Quod datum utendum est id repetendi copia est quod uelis
Car e sit ita ut tu dicis. sed ego hoc nequeo mirari fati
e um sortem deponditte suam in tam fortem familiam
L ysitele quidem philtomis filio. Ly enim me nominat
Car F amiliam optumam occupauit. Ly quid ego cesso hos
C olloqui: sed maneam et opinor namque hoc commodum
o editur loqui. Car uab. Cal quid est. Car oblitus intus
o udum est sum dicere modo mihi aduenienti negator
q uidam accessit obuiam nimis pergraphicus sicophanta
e l mille nummum se aurum meo datum est ferre & gnato
l ebomico aiebat meo quem ego ne quod esset nota nequid
e um ante uisum conspexi prius. sed quid rides. Cal meo
A dlegati uenit qui qui aurum mihi ferret abite quod dare
T ue gnato docem ut filius tuus quod illi a me datum esse
A dlatum id abite crederet neu quod rem ipsam posset intelligere
e e thesaurum tuum me esse penes atque eum a me lege populi
P atriium posceret. Car fate edepol. Cal megaronides
c ommunis hic meus & tuus beneuolens comitalis est
Car Q uin laudo consilium et probo. Ly quid ego ineptus dum sermonem uerecor
e nerumpere. solus sto. nec quod conatus sum agere ago homines
c onloquar. Car quis hic est qui huc ad nos incedit. Ly charmidem
S ocerum suum lysiteles salutat. Car di dent est lysiteles quod uelis.
Cal N on ego sum salute dignus. Ly imo salus callides hunc prorem
e quum est me hinc. Tunica propior palho est. Car deos
v olo consilia uia recte uortere filiam meam est desponsatam esse audio
Ly N isti tu ne uis. Car immo haud nolo. Ly sponden ergo
T uam gnatam uxorem mihi. Ca spondeo & mille auri
P hilippum dotis. Ly docem nihil moror. Cal si illa est placet
P lacenda dotis quoque est quam dat tibi. Car postremo quod uis
N on duces mihi illud quod non uis feras. Cal uis hic orat. Ly impetrabit
T e aduocato atque arbitro ista lege filiam tuam sponden mihi
v uxorem dari. Car spondeo. Cal et ego spondeo idem hoc
Ly S aluete adfines mei. Car atque edepol sunt res qualis prope est tui
S ubcensui. Cal quid ego feci. Car meum corumpi quia perpellus filium
Cal S id mea uoluntate factum est. quod mihi succentias
S ed sine me hoc abite impetrare quod uolo. Car quid id est